
 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
 E-mail: reitoria@uesc.br 

PORTARIA REITORIA UESC Nº 595 
 
 
 

 
O Reitor em exercício da Universidade 

Estadual de Santa Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, 
considerando as justificativas apresentadas no Processo GABIN 
129450, 

 
 
 
 
RESOLVE 
 
 
 
 
Art. 1º - Prorrogar, por 3 (três) meses, o 

período de atuação dos coordenadores e apoios administrativos do 
curso preparatório Universidade para Todos/2017, identificado no 
Anexo Único desta Portaria, podendo se encerrar antecipadamente 
em caso de assunção das atividades por nova equipe de trabalho 
selecionada. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na 

data de sua publicação. 
 

 
Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 1º de junho de 2018. 

 
 
 
 

EVANDRO SENA FREIRE 
REITOR EM EXERCÍCIO

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br


 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
 E-mail: reitoria@uesc.br 

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA REITORIA UESC Nº 595 
 
 
 

NOME FUNÇÃO PORTARIA 

Elisabete Passos dos Santos Coordenação Geral 959/17 

Jacy Ramos Costa Santos Coord. Administrativa 959/17 

Emanuelle Veloso Cezar  Coord. Financeira 959/17 

Miríades Augusto da Silva Coord. Pedagógica 958/17 

Cátia Mirian Bispo de Melo Sá Sec. de Municípios 1186/17 

Fernanda Silva d’Alencar Sec. de Municípios 960/17 

Harley Dantas Oliveira Apoio Logístico 1186/17 

Leônidas Melo da Silva Apoio Financeiro 960/17 

Bonn Ybsen Amador Mon. de Coordenação 738/17 

Cintia Silvania Santiago Mon. de Coordenação 738/17 

Letícia Batista Guimarães Mon. de Coordenação 738/17 

Poliana Gonçalves Sousa Mon. de Coordenação 738/17 

Thais dos Santos de Souza Mon. de Coordenação 738/17 

 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

